



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 461 436
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROTOTILT AS
Forretningsadresse: Industriveien 6B
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carl Michael Lennart Hällström
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	118 574 504	153 511 785
Sum inntekter		118 574 504	153 511 785
Kostnader			
Varekostnad	2	101 057 254	139 234 160
Lønnskostnad	3	7 479 379	5 106 560
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	74 186	85 011
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3	5 384 479	5 602 036
Sum kostnader		113 995 299	150 027 767
Driftsresultat		4 579 206	3 484 018
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	7 336	1 628
Annen finansinntekt	5	1 497	1 201
Sum finansinntekter		8 833	2 828
Annen rentekostnad	5	3 393	2 915
Annen finanskostnad	5	5 380	1 358
Sum finanskostnader		8 773	4 272
Netto finans		60	-1 444
Ordinært resultat før skattekostnad		4 579 266	3 482 574
Skattekostnad på resultat	6	1 035 337	783 268
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 543 929	2 699 306
Årsresultat		3 543 929	2 699 306
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 543 929	2 699 306
Totalresultat		3 543 929	2 699 306



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	3 500 000	2 670 000
Avsatt til annen egenkapital	7	43 929	29 306
Sum overføringer og disponeringer		3 543 929	2 699 306



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	6	528 522	576 446
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		528 522	576 446
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	267 746	132 282
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler		267 746	132 282
Sum anleggsmidler		796 268	708 728
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	11 190 658	6 684 960
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	16 542 491	22 877 042
Andre kortsiktige fordringer	9	1 766 325	1 059 229
Sum fordringer		18 308 816	23 936 271
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 510 490	20 567 545
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 510 490	20 567 545
Sum omløpsmidler		36 009 964	51 188 776
SUM EIENDELER		36 806 232	51 897 504



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	3 082 029	3 038 100
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		3 082 029	3 038 100
Sum egenkapital		3 582 029	3 538 100
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	21 838 467	32 116 291
Betalbar skatt	6	987 413	1 027 647
Skyldig offentlige avgifter		3 082 758	8 824 632
Utbytte	9	3 500 000	2 670 000
Annen kortsiktig gjeld		3 815 565	3 720 834
Sum kortsiktig gjeld		33 224 204	48 359 404
Sum gjeld		33 224 204	48 359 404
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 806 232	51 897 504



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 576816

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 461 436
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROTOTILT AS
Forretningsadresse: Industriveien 6B
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carl Michael Lennart Hällström
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Organisasjonsnr: 913 461 436
ROTOTILT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	118 574 504	153 511 785
Sum inntekter		118 574 504	153 511 785
Kostnader			
Varekostnad	2	101 057 254	139 234 160
Lønnskostnad	3	7 479 379	5 106 560
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	74 186	85 011
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3	5 384 479	5 602 036
Sum kostnader		113 995 299	150 027 767
Driftsresultat		4 579 206	3 484 018
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	7 336	1 628
Annen finansinntekt	5	1 497	1 201
Sum finansinntekter		8 833	2 828
Annen rentekostnad	5	3 393	2 915
Annen finanskostnad	5	5 380	1 358
Sum finanskostnader		8 773	4 272
Netto finans		60	-1 444
Ordinært resultat før skattekostnad		4 579 266	3 482 574
Skattekostnad på resultat	6	1 035 337	783 268
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 543 929	2 699 306
Årsresultat		3 543 929	2 699 306
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 543 929	2 699 306
Totalresultat		3 543 929	2 699 306
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	3 500 000	2 670 000
Avsatt til annen egenkapital	7	43 929	29 306



Sum overføringer og
disponeringer

3 543 929

2 699 306



Organisasjonsnr: 913 461 436
ROTOTILT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	6	528 522	576 446
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		528 522	576 446
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	267 746	132 282
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler		267 746	132 282
Sum anleggsmidler		796 268	708 728
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	11 190 658	6 684 960
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	16 542 491	22 877 042
Andre kortsiktige fordringer	9	1 766 325	1 059 229
Sum fordringer		18 308 816	23 936 271
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	6 510 490	20 567 545
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 510 490	20 567 545
Sum omløpsmidler		36 009 964	51 188 776
SUM EIENDELER		36 806 232	51 897 504
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	500 000	500 000



Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	3 082 029	3 038 100
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		3 082 029	3 038 100
Sum egenkapital		3 582 029	3 538 100
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	21 838 467	32 116 291
Betalbar skatt	6	987 413	1 027 647
Skyldig offentlige avgifter		3 082 758	8 824 632
Utbytte	9	3 500 000	2 670 000
Annen kortsiktig gjeld		3 815 565	3 720 834
Sum kortsiktig gjeld		33 224 204	48 359 404
Sum gjeld		33 224 204	48 359 404
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 806 232	51 897 504



Organisasjonsnr: 913 461 436
ROTOTILT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
8.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023

Rototilt AS

Org.nr.:913 461 436



Årsberetning 2023 – Rototilt AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Rototilt AS, Org. Nr. 913 461 436, er et heleid datterselskap av Rototilt Group AB i Vindeln/Sverige og driver med salg og reservedeler til service og support på Rototilts tiltrotatorer, redskap og tilbehør.

Rototilt AS sin virksomhet foregår i Norge og hovedkontoret ligger på Skedsmokorset. Konsernet Rototilt Group AB har foruten Rototilt AS i Norge også datterselskaper i Finland, Tyskland, Frankrike, Nederland, UK og Canada. Hovedkontoret ligger i Vindeln i Sverige.

Utvikling i resultat og stilling

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	118 574 504	153 511 785	125 733 832
Driftsresultat	4 579 206	3 484 018	6 674 272
Årsresultat	3 543 929	2 699 306	5 195 203
Balansesum	36 806 232	51 897 504	35 413 757
Egenkapital	3 582 029	3 538 100	3 508 794

Omsetningen i Rototilt AS redusert med 23% fra NOK 153 511 785 i fjor til NOK 118 574 504 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 3 543 929 sammenlignet med NOK 2 699 306 i fjor, en stigning på 31%. Vi anser att årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utvikling i selskapet og stillingen ved årets slutt.

Forskning og utvikling

Det har ikke vært drevet forskning og utvikling lokalt i Rototilt AS i løpet av 2023, da selskapet primært driver med salg og reservedeler for service og support av Rototilts tiltrotatorer, verktøy og tilbehør.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er mer usikker etter en periode på 8 år med kontinuerlig vekst i anleggsmaskin markedet i Norge. Selskapet jobber aktivt og strategisk for å opprettholde markedsandeler og for fortsatt å kunne vokse og opprettholde resultatnivået.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Rototilt AS er i liten grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Over 98 % av selskapets innkjøp skjer i NOK. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Rototilt AS er eksponert for endringer i anleggsmaskin markedet og da spesielt salg av gravemaskiner. Ca. 95 % av vår kundemasse er importører og forhandlere av anleggsmaskiner i Norge. Selskapet er derfor også direkte og indirekte berørt av endringer i valutakursen, rentenivået og statlige og kommunale bevilgninger til byggeprosjekter i Norge da disse faktorer påvirker



investeringsmulighetene og viljen til entreprenørbransjen i Norge. Disse er sluttkundene som anvender våre produkter.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på erstatning vurderes fortsatt å være lav, men har økt i 2023 til 0,06 %. Valutarisikoen vurderes som lav ettersom Rototilt AS kjøper NOK fra Rototilt Group AB.

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	118 574 504	153 511 785	125 733 832
Konstaterte tap på kundefordringer	66 890	18 755	30 155
Kundetap/driftsinntekter	0,06%	0,01%	0,02%

Likviditetsrisiko

Rototilt AS har en god likviditet, vi har stort fokus på forfalte fordringer. Løpende forpliktelser blir normalt innfridd ved forfall. Eventuell overskuddslikviditet plasseres på selskapets bankkonto.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Rototilt AS:

Annen egenkapital	43 929
Foreslått utbytte	3 500 000
Totalt disponert	3 543 929

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Rototilt AS er 2,3% og arbeidsmiljøet er preget av høy arbeidsinnsats hand i hand med høy motivasjon og trivsel. Det pågår et arbeid for at sykefraværet skal bli enda lavere og trivselen blir enda høyere i fremtiden. Det gjennomføres blant annet årlige medarbeiderundersøkelser.

	2023	2022	2021
Fravær, antal dagsverk	38	45	2
Avtalte dagsverk	1 676	1 374	1 270
% av totalt arbeidstid	2,3%	3,3%	0,2%

Alle arbeidsfunksjoner i Rototilt AS er spesialistpreget og utføres kun av faglærte ansatte. Det er i løpet av året ikke iverksatt tiltak for arbeidsmiljøet da det ikke var behov for det, og det er heller ikke meldt om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Likestilling og diskriminering

Rototilt AS har ikke mottatt noen meldinger om rasisme eller diskriminering i løpet av året. I 2023 gikk Rototilt AS fra å ha 6 fast ansatte til 7 fast ansatte. I 2023 ble en kvinne ansatt, resten er menn.



Ytre miljø

En betydelig del av miljøarbeidet i Rototilt AS konsentrerer seg på kildesortering av avfall og bruk av miljøvennlige produkter på vårt verksted, bla vaskemidler osv. Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som i vesentlig grad har påvirkning på det ytre miljøet da Rototilt AS ikke har noen egen produksjon i Norge uten kun driver med salg og service.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Vi bekrefter at det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Redegjørelse om samfunnsansvar

I henholdt til åpenhetsloven offentligjør vi redegjørelse for vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger og samfunnsansvar på vår hjemmeside. Rapporten vil bli publisert innen fristen 30.06.2024.

Skedsmokorset, 16.05.2024

Carl Michael Lennart Hällström
Daglig leder

Anders Kjell-Erik Jonsson
Styreleder

Per Hampus Jonsson
Styremedlem

Nils Erik Rickard Hermansson
Styremedlem



Resultatregnskap			
Rototilt AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	118 574 504	153 511 785
Sum driftsinntekter		118 574 504	153 511 785
Varekostnad	2	101 057 254	139 234 160
Lønnskostnad	3	7 479 379	5 106 560
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	74 186	85 011
Annen driftskostnad	2, 3	5 384 479	5 602 036
Sum driftskostnader		113 995 299	150 027 767
Driftsresultat		4 579 206	3 484 018
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	7 336	1 628
Annen finansinntekt	5	1 497	1 201
Annen rentekostnad	5	3 393	2 915
Annen finanskostnad	5	5 380	1 358
Resultat av finansposter		60	-1 444
Resultat før skattekostnad		4 579 266	3 482 574
Skattekostnad på resultat	6	1 035 337	783 268
Resultat		3 543 929	2 699 306
Årsresultat		3 543 929	2 699 306
Overføringer			
Avsatt til utbytte	7	3 500 000	2 670 000
Avsatt til annen egenkapital	7	43 929	29 306
Sum overføringer		3 543 929	2 699 306



Balanse			
Rototilt AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	6	528 522	576 446
Sum immaterielle eiendeler		528 522	576 446
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	267 746	132 282
Sum varige driftsmidler		267 746	132 282
Sum anleggsmidler		796 268	708 728
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	11 190 658	6 684 960
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	16 542 491	22 877 042
Andre kortsiktige fordringer	9	1 766 325	1 059 229
Sum fordringer		18 308 816	23 936 271
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 510 490	20 567 545
Sum omløpsmidler		36 009 964	51 188 776
Sum eiendeler		36 806 232	51 897 504



Balanse			
Rototilt AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	3 082 029	3 038 100
Sum opptjent egenkapital		3 082 029	3 038 100
Sum egenkapital		3 582 029	3 538 100
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	21 838 467	32 116 291
Betalbar skatt	6	987 413	1 027 647
Skyldig offentlige avgifter		3 082 758	8 824 632
Utbytte	9	3 500 000	2 670 000
Annen kortsiktig gjeld		3 815 565	3 720 834
Sum kortsiktig gjeld		33 224 204	48 359 404
Sum gjeld		33 224 204	48 359 404
Sum egenkapital og gjeld		36 806 232	51 897 504
Skedsmokorset, 16.05.2024 Styret i Rototilt AS			
_____ Anders Kjell-Erik Jonsson Styreleder		_____ Carl Michael Lennart Hällström Daglig leder	
_____ Nils Erik Rickard Hermansson		_____ Per Hampus Jonsson	
Rototilt AS		Side 4	



Indirekte kontantstrøm			
Rototilt AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 579 266	3 482 574
Periodens betalte skatt		-1 027 647	-1 267 983
Ordinære avskrivninger		74 186	85 011
Endring i varelager		-4 505 699	-77 941
Endring i kundefordringer		6 334 550	-11 144 052
Endring i leverandørgjeld		-10 277 824	13 744 471
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-6 658 487	4 804 630
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-11 481 655	9 626 709
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-209 651	-88 093
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		-489 790	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-699 441	-88 093
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger gjeld konsernselskaper		794 038	0
Utbetalinger av utbytte		-2 670 000	-5 195 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 875 962	-5 195 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-14 057 058	4 343 616
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		20 567 545	16 223 929
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		6 510 488	20 567 546
Rototilt AS			Side 5



REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Rototilt AS - Noter til regnskapet

913 461 436

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Pensjonsforpliktelser

Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Rototilt AS - Noter til regnskapet

913 461 436

NOTE 1 DRIFTSINNTEKTER

	2023	2022
Salgsinntekter	118 574 504	153 511 785
Sum	118 574 504	153 511 785
Geografisk fordeling		
Norge	116 408 995	153 511 785
Sverige	2 165 510	0
Sum	118 574 504	153 511 785

NOTE 2 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer		
- Morselskap	132 296	260 763
Salg av tjenester		
- Morselskap	2 033 214	2 067 845
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer		
- Morselskap	98 302 066	131 623 254
Kjøp av tjenester		
- Morselskap	794 038	763 127

NOTE 3 LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE MM.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	6 160 069	4 064 006
Arbeidsgiveravgift	966 017	631 763
Pensjonskostnader	226 310	143 178
Andre ytelser	126 984	267 612
Sum	7 479 379	5 106 560
Sysselsatte årsverk	8	5
Ytelser til ledende personer		
		Daglig leder
Lønn/styrehonorar		998 308
Pensjonsutgifter		39 932
Annen godtgjørelse		193 885
Sum		1 232 125



Rototilt AS - Noter til regnskapet

913 461 436

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	66 802	57 905
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	16 150	30 254
Andre attestasjonstjenester	61 140	11 316
Sum	144 092	99 475

NOTE 4

VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 025 461	0	1 025 461
Tilgang	159 105	50 546	209 651
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 184 566	50 546	1 235 111
Akkumulerte avskrivninger	954 956	12 409	967 365
Bokført verdi 31.12.2023	229 610	38 137	267 746
Årets avskrivninger	61 778	12 409	74 187
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

NOTE 5

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	7 336	1 628
Valutagevinst (agio)	1 497	1 201
Sum finansinntekter	8 833	2 828
Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	3 393	2 915
Valutatap (disagio)	5 380	1 358
Sum finanskostnader	8 773	4 272



Rototilt AS - Noter til regnskapet

913 461 436

NOTE 6 SKATT

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-158 850	-202 706	-43 856
Varebeholdning	0	0	-1
Fordringer	-50 553	-58 873	-8 320
Avsetninger mv	-2 192 969	-2 358 632	-165 663
Sum	-2 402 372	-2 620 211	-217 840
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-2 402 372	-2 620 211	-217 840
Utsatt skattefordel (22 %)	-528 522	-576 447	-47 925

	2023	2022
Årets skattekostnad		
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 579 266	3 482 574
Permanente forskjeller	126 813	77 733
Endring i midlertidige forskjeller	-217 840	1 110 817
Skattepliktig inntekt	4 488 239	4 671 124
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	987 413	1 027 647
Endring i utsatt skattefordel	47 924	-244 379
Skattekostnad ordinært resultat	1 035 337	783 268
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	987 413	1 027 647
Sum betalbar skatt i balansen	987 413	1 027 647

NOTE 7 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	500 000	3 038 100	3 538 100
Årets resultat	0	3 543 929	3 543 929
Avsatt utbytte	0	-3 500 000	-3 500 000
Egenkapital 31.12.2023	500 000	3 082 029	3 582 029



Rototilt AS - Noter til regnskapet

913 461 436

NOTE 8 VARER

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	11 190 658	6 684 960
Sum	11 190 658	6 684 960

	2023	2022
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	11 190 658	6 684 960
Sum	11 190 658	6 684 960

NOTE 9 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

	Kundefordringer/andre fordringer		Skyldig utbytte	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	2 145 760	1 014 362	3 500 000	2 670 000
Sum	2 145 760	1 014 362	3 500 000	2 670 000

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	20 958 529	31 228 428	794 038	0
Sum	20 958 529	31 228 428	794 038	0

NOTE 10 FORDRINGER OG GJELD

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	0	0
Avsetning til tap på kundefordringer	16 542 491	22 877 042
Kundefordringer i balansen	16 542 491	22 877 042

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Sum	0	0

**Rototilt AS - Noter til regnskapet****913 461 436****NOTE 11****BUNDNE BANKINNSKUDD, TREKKRETTIGHETER**

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekkskonto	233 755	186 785

NOTE 12**AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON**

Aksjekapitalen på kr. 500 000 består av 500 aksjer à kr. 1 000.

Alle aksjer er eid av morselskapet Rototilt Group AB som er en del av Rototilt Invest AB med forretningsadresse Allan Jonssons Väg 10, 922 31 Vindeln, Sverige. Konsernregnskapet som inkluderer Rototilt AS fås utlevert her.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Carl Michael Lennart Hällström	BANKID	2024-05-16 08:41
Anders Kjell-Erik Jonsson	BANKID	2024-05-16 08:25
RICKARD HERMANSSON	BANKID	2024-05-16 15:08
Per Hampus Jonsson	BANKID	2024-05-27 10:52

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Rototilt AS
